



**Xəyalə
Zərrabqızı**

*Filologiya üz-
rə fəlsəfə doktoru*

Sözün Dərgahi Haqqın Dərgahi qədər müqəddəsdir. Bu dərgaha baş vurmaq hər şairə nəşib olmur. Elçin İsgəndərzadə alını Haqqın dərgahında olan, Sözün Tanının əmanəti, Ruhun tərcümanı kimi qoruyan və ucaldan şairdir.

Bu dünyada təmiz Sözün qaldığı və qaldırıldığı məqamdan daha böyük Ucalıq yoxdu... Allah bu ucalığı Elçin İsgəndərzadənin yaşadığı ömür kimi tərtəmiz alına yazıb, həm də gözəl xətlə yazıb: Ucalığın mübarək, Əziz Adam!

Onun haqqında bir kitab oxumuşdum: "Şuşanı özündə gözdürən Adam..." və balaca bir əlavə etmək istəmişdim ki, "məna elə gəlir ki, Elçin müəllim təkcə Şuşanı yox, külli-Qarabağı 30 ildir ki, ürəyində gözdürür..."

Elçin müəllim menden ötrü yeriyən Qarabağdır... Təbrizdir, Zəncandır, Şuşadır, Ağdamdır... Başından nə tufanlar keçsə də, bir qarış da əyilməyən, bircə daşı da yerindən tərpənməyən Gövhərağa məscidinin minarəsi kimi üzü Haqqa sarı yol alan Adamdı...

Çıraq kimi adamdı Elçin müəllim... Saxta çilçıraqların göz qamaşdırdığı dünyanın tən ortasında o Çıraq həqiqətdən nurlanan büllür kimi dumduzu işığını qorumağı bacarıb. Çıraq özünə işıq salmır axı... Ona görə də özündən, ətrafındakıların həyatında varlığının – işığının nə demək olmasından xəbərsizdi...

Sözülə ruhumun aydınlandığı, qələmiylə düşüncələrimə işıq salan Adamdı Elçin İsgəndərzadə... İşı-

ğından pay aldığım Çıraq Adamdı... Körpə gözü təkin saf Adamdı... Sadə Adamdı... Sadəliyin böyüklüyünü yaradan Adamdı... Halallığı və dürüstlüyü öz şəxsində birləşdirən Adamdı... Düz Adamdı... Təmiz Adamdı... Nida kimi dümdüz Adamdı!!! Bu gün Sözün ucuzlaşdığı, insanın dəyərsizləşdiyi, mənəviyyatın aşındığı bir dövrdə rəyasında belə "rüşvət" görəndə yuxuları ərşə çəkilən adamdı Elçin müəllim... Heç zaman dəyişməyən, heç nəyin qarşısında əyilməyən, Sözünün üz ağılığını qorumağı bacaran Sözü boyda Böyük, səsi boyda Doğma Adamdı... Ərk edə biləcəyim ən doğma ünvanımdı...

İşıq Adam

Gözlerinden ürəyinin içi görünən, misralarından ruhu duyulan Adamdı... Sözünü sevdiyim Adamdı. Sözünün ləyaqətini öz ləyaqəti kimi qoruyan Adamdı... Haqdan ruhuna hopan səsi Sözü çevirən adamdı Elçin İsgəndərzadə...

Nədənə, Onun ruhani obrazı mənim düşüncəmdə İşıq və Yol məfhumu ilə assosiasiya doğurur. Mən Elçin müəllimi İşığa və Yola bənzətmişəm həmişə...

O, həqiqətən də, yol salmaqda – yol olmaqda ilahidən görevlənmiş bir insandır...

Bu dünyaya gələn hər bir insan qismətinə düşən ömür payını yaşayır, yaradır. Amma yaşa dolduqca, yaşlandıqca kamilləşmək, müdrikləşmək hər kəsə nəşib olmur.

Kamillik, müdriklik özü bir Tanrı vergisidir ki, Tanrı onu sevdiyi, seçdiyi bəndələrinə ərmeğan edər,

öz ilahi nurundan ona pay verər. Elçin müəllim məhz belə insanlardandır. Üzünün nuru sözlərinə tökülən, bütün yaxşılıqlara körpü salan, xeyirxahlıq üçün, işıq üçün Yol olan, şərəfli ömrünü fədakarlıqla vətənin rifahına həsr edən yol-göstərən müdrik, işıqlı elm adamı, vətəndaş ziyalı...

Dünyada yollar çoxdur. Bu yolların ən çətini, həm də ən şərəflisi, ən müqəddəsi oxucuların qəlbina gedən yoldur. Elçin müəllim bu yola hələ yaradıcılığının ilk illərindən inamla, ürəklə çıxıb. Əslində, əsl istedadlı adamın yaradıcılığının "ilk" dövrü, ya "yetkinlik" mərhələsi adlı şey yoxdur. Ədəbiyyat aləminə gələn birbaşa gəlir, sənət aləmində öz sözünü deyir. Öz işığı – ziyası, dərin düşüncəsi, saflığı, səmimiyyəti



tamamlanır...

O, nə müddətdir ki, yaşadıklarını ömürdən saymırdı, illəri təqvimdən qopara-qopara ümidlə bütövləşəyi günü gözləyirdi...

Bu gün Elçin müəllimin bütövləşdiyi gündür, bu gün Elçin müəllimin payız fəslindəki doğum gününü günəşli bahar çağı kimi qarşıladığı gündür...

35 yaşın mübarək, əziz Elçin müəllim! Doğuluşun mübarək! Azadlığın mübarək! Ömrünə doğan Günəşin – yurduna gələn baharın mübarək!

İnsanın əməlləri kimi, daşdığı adı həm də onun qəlbini aynasındır... Elçin müəllimin adının özəyində "El için" – "el üçün yanan işıq, nur, ruzi sözü dayanır. Ulu Tann işığınızı, nurunuzu ailənizə, əzizlərinizə və bütün xalqımıza doyuncu versin, Əziz Elçin Müəllim! Ünvanınıza söylənən bütün xoş sözlər ana südü kimi halal haqqınızdır. Sizə möhkəm can sağlığı və yürüdü-yünüz Böyük Sənət – Ədəbiyyat yollarında başaqlar diləyirəm!

İlə ürəklərə yol tapır – Elçin İsgəndərzadə kimi...

Elçin müəllimin yaradıcı adam kimi uğuru da məhz bundadır. Əslində, adlar, titullar, mükafatlar, təltiflər – hamısından daha ucada dayanan bir məqam – oxucu qəlbina gedən yoldur... Önəmli olan oxucu qəlbina gedən yolu tapmaq, oxucuya istədiyini verməyə çalışmaqdır ki, Elçin müəllim bu ədəbi məsuliyyətin öhdəsindən şərəflə gəlməkdir.

Elçin İsgəndərzadənin poetik dünyası bütövlükdə zəngin daxili aləmin, sistemli tefəkkürün və dünyagörüşün güzgüsüdür...

Bu həyatda təkcə təmiz adını yox, əmək kitabçasının belə ləyaqətini qorumağı bacarmaq o qədər də asan iş deyil. Elçin müəllimin, sözün bütün mənalarında, şərəfli ömür yolu bizim hamımız üçün, bütövlükdə cəmiyyətimiz üçün dəyərli

bir nümunədir.

Söz halallıqdır... Söz ləyaqətdir... Söz vicandır... Söz zəhmətdir... Söz ilahidən gələn hikmətdir... Bu gün sözün dəyərsizləşdiyi, insanların ucuzlaşdığı bir dünyada Sözünün ləyaqətini vicdanla qorumağı bacaran, xəmiri, mayəsi halallıqdan və zəhmətdən yoğrulmuş dəyərli, dərin düşüncəli, zəhmətkeş, işıqlı bir insanın – Elçin İsgəndərzadənin bir yaş daha müdrikləşdiyi gündür...

16 sentyabr 1964-cü il Elçin İsgəndərzadənin anadan olduğu gündür.

8 noyabr 2020-ci il isə Elçin İsgəndərzadənin yenidən dünyaya gəldiyi – Azadlığın bətnindən doğulduğu – Şuşasına qovuşduğu gündür...

Adam Azadlığın bağrından qopub dünyaya gələndə daha böyük olur, daha da bütövləşir, tam olur,